“Uma Nova História!”

INDICAÇÃO Nº 19/2014

Exmo. Sr.

Vereador Pastor José Maria Soares Santos

Presidente da Câmara Municipal

Pedro Leopoldo/MG

Senhor Presidente,

No uso de minhas atribuições regimentais, indico à Excelentíssima Senhora Prefeita determinar a construção de uma rotatória na Rua Dr. Cristiano Otoni, próximo à Rua 1º de Setembro, onde é a entrada e saída do estacionamento da sede da Prefeitura.

JUSTIFICATIVA

A instalação da rotatória se faz necessária porque o trânsito está perigoso e pode ocasionar acidentes.

Desta forma, aguardo providências e agradeço antecipadamente.

Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2014.

Geraldo da Cruz Alves Andrade - Louro

Vereador